PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017 г.                                  с. Новогригорьевка
№ 51
О внесении изменений в решение  7-ой сессии
22-го созыва Новогригорьевского сельского совета
Нижнегорского района Автономной Республики Крым
от 14.03.1997 года № 31 с. Новогригорьевка

Рассмотрев заявление гражданки  Бабкиной Татьяны Яковлевны   «О внесении изменений в решение 7-ой сессии 22-го созыва Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Автономной Республики Крым от 14.03.1997 года

№ 31 с. Новогригорьевка», прилагаемые документы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением администрации Новогригорьевского сельского поселения  № 130 от 05.10.2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»,  администрация Новогригорьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в решение 7-ой сессии 22-го созыва Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Автономной Республики Крым от 14.03.1997 года № 31 с. Новогригорьевка «О передаче земельных участков в частную собственность» от 14.03.1997 года: адрес, по которому расположен участок: ул. Заводская 5/46
читать как: Адрес, по которому расположен участок: ул. 5-я Заводская,
 дом № 46 с. Новогригорьевка, Нижнегорский район Республика Крым.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Новогригорьевского сельского
совета – глава администрации
А.М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения
_1521033710.doc
[image: image1.png]